
FERMATA ORARI
CETINALE CERAMINTER (VIA DELLE MINIERE) 08.30
PORCELLINO FIORAIO 08.33
RODARI 08.37
SANTA MARIA BADIOLA 08.45
GALIMBERTI 08.50
GIOTTO 08.55
BANI 09.00
SPARTACO LAVAGNINI 09.04
CROCE PAPI 09.06
OTELLO GAGGI (LIDL) 09.10
ROSAI CAIANI 09.15
DON MILANI LA PIRA 09.25

LINEA GIALLA
ENTRATA

FERMATA ORARI
DON MILANI LA PIRA 14.45
BANI 14.50
SPARTACO LAVAGNINI 14.53
ROSAI CAIANI 14.58
CROCE PAPI 15.03
OTELLO GAGGI 15.08
ENRICO FERMI 15.10
GIOTTO 15.16
DUCCIO GALIMBERTI 15.20
PIAZZA PACE 15.23
SANTA MARIA BADIOLA 15.28
RODARI 15.35
PORCELLINO FIORAIO 15.37
ROTATORIA CARRIA (GIRIAMO CERAMINTER) 15.45

USCITA


